
 

 

Zarządzenie Nr 1/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 3 stycznia 2019r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy 

społecznej - działania na rzecz osób niepełnosprawnych mieszkańców miasta Ostrołęki 

w 2019 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d i ust. 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450,  

ze zm.) w związku z uchwałą Nr 545/LXXIII/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 14 listopada 

2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Ostrołęki z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert  w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej - działania 

na rzecz osób niepełnosprawnych mieszkańców miasta Ostrołęki w 2019 r., zwaną dalej 

„Komisją konkursową”, w składzie określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Tryb pracy Komisji konkursowej określa regulamin stanowiący załącznik Nr 2  

do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza się  dyrektorowi  Wydziału  Spraw  Społecznych 

i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Miasta Ostrołęki oraz na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 1/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 3 stycznia 2019r. 

 

 

 

 

 

Skład Komisji konkursowej opiniującej złożone oferty w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej - działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych mieszkańców miasta Ostrołęki w 2019 r.: 

 

 

1. Aneta Gutowska-Grucelska - przewodniczący komisji – Sekretarz Miasta   

2. Iwona Suska 
- członek komisji – dyrektor Wydziału Spraw Społecznych  

i Mieszkaniowych 

3. Marek Olszewski  
- sekretarz – inspektor ds. osób niepełnoprawnych  

w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 1/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki         

z dnia 3 stycznia 2019r. 

 

Regulamin 

 

Komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania złożonych ofert  w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej - działania 

na rzecz osób niepełnosprawnych mieszkańców miasta Ostrołęki w 2019 r. 

§ 1. 

1. Do zadań Komisji konkursowej należy zaopiniowanie złożonych ofert  w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej - działania na rzecz 

osób niepełnosprawnych, zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu o konkursie 

ofert. 

2. Komisja konkursowa opiniuje oferty pod względem merytoryczno-finansowym.  

§ 2. 

1. Z prac Komisji konkursowej sporządzany jest zbiorczy protokół zawierający:  

a) wykaz podmiotów, których oferty podlegały zaopiniowaniu,  

b) wykaz podmiotów, których oferty zostały zaopiniowane pozytywnie wraz  

z uzasadnieniem i uwzględnieniem wysokości proponowanego dofinansowania,  

c) wykaz podmiotów, których oferty zostały zaopiniowane negatywnie wraz  

z uzasadnieniem.  

2. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji konkursowej, biorący udział  

w posiedzeniu.  

§3. 

1. Przewodniczący Komisji konkursowej składa do Prezydenta Miasta Ostrołęki wniosek              

o zatwierdzenie wyboru realizatorów zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej 

- działania na rzecz osób niepełnosprawnych. Do wniosku dołącza się zbiorczy 

protokół z posiedzenia Komisji konkursowej.  

2. Ostateczną decyzję o dofinansowaniu na realizację, zadań z zakresu pomocy 

społecznej - działania na rzecz osób niepełnosprawnych podejmuje Prezydent Miasta 

Ostrołęki. 


